令和 2年 1月吉日

(社)きらら福祉会 一乗寺保育園

 理事長：北田 喜美代

園長：荒堀 育子

OB会・職員一同

一乗寺保育園 OB（卒園児・保護者）向け

新園舎お披露目会ご案内

拝啓、寒冷の候、皆様にはますますご清栄のこと

とお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご高

配を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、新園舎での生活も半年ほど過ぎました。

今は園庭の整備中です。つきましては、下記の通り

お披露目会を計画致しました。お誘いあわせのうえ、

是非ともおいでください。         敬具

日時：令和 2年 2月 22日（土）

9:00～11:00

自由見学となります。

通常の土曜ｃｐ保育も並行して行っています。

※小学校低学年は保護者同伴でお願いします。

※自家用車を駐車するところはありません。公共交

通機関をご利用ください。自転車は大丈夫です。